
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.03.2023 Vieta: Kaunas Ice Palace Sākums: 19:30 Beigas: 22:00 Skat.: 200 Spēles Nr.: 13

Kaunas City AS Dinamo Rīga5 : 2
(0:0, 4:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JUČERS Raivis, DRUSEIKS Emīls OZOLIŅŠ Agris, LĒVALDS Viesturs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 8 : 11 11 : 8 2 : 4 3:49 : 1:49 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 2 8 : 7 11 : 10 8 : 2 0:00 : 4:30 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 9 : 15 16 : 9 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 2 25 : 33 38 : 27 12 : 10 3:49 : 6:19 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KAU  31 YEREMEYEV Demid Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  42 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 07:16 09:16 KAU  77 GABDULLIN Daniyar Klupināšana
Nor. 09:05 11:05 DRG  96 GREKOVS Iļja Grūšana uz apmali
Nor. 16:12 18:12 DRG  93 PETRIŅŠ Kristofers Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:43 1:0 KAU VS 11 BINKULIS Egidijus GABDULLIN Daniyar #77

Vārti 23:32 2:0 KAU VS 18 GRYBAUSKAS Paulius ŽUKAUSKAS Lukas #21, BINKULIS
Egidijus #11

Nor. 24:23 26:23 KAU  51 BAKUS Ignas Pretinieka turēšana
Vārti 31:57 3:0 KAU VS 55 STUPAK Bogdan  

Vārti 32:15 4:0 KAU VS 93 BENDŽIUS Aivaras VERENIS Povilas #10, BELGIBAYEV
Nursultan #17

30 sek. 32:15  DRG     
Nor. 32:47 33:24 KAU  11 BINKULIS Egidijus Klupināšana
Nor. 33:17 35:17 KAU  17 BELGIBAYEV Nursultan Spēles laika vilcināšana
Vārti 33:24 4:1 DRG VV2 91 TAMBIJEVS Kirils RĒDLIHS Miķelis #19

Vārti 36:58 4:2 DRG VS 91 TAMBIJEVS Kirils RĒDLIHS Miķelis #19, ZIEMIŅŠ Juris
#12

Nor. 40:00 42:00 KAU  44 GUSEVAS Kostas Rupjība
Nor. 40:00 42:00 DRG  19 RĒDLIHS Miķelis Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 52:31 5:2 KAU VS 10 VERENIS Povilas BENDŽIUS Aivaras #93
Nor. 60:00 60:00 KAU  96 GAIDAUSKAS Aurimas Rupjība
Nor. 60:00 60:00 DRG  81 PUJACS Georgijs Rupjība
Nor. 60:00 60:00 DRG  19 RĒDLIHS Miķelis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 60:00  KAU  31 YEREMEYEV Demid Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DRG  42 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kaunas City
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

AS Dinamo Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Kaunas City (KAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

10 U VERENIS Povilas 1 1 2 0 8 7 +1 53.33 2 1 3 6

11 U BINKULIS Egidijus 1 1 2 2 12 10 +2 54.55 0 2 0 2

15 U KUBILIUS Mykolas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BELGIBAYEV Nursultan 0 1 1 2 3 2 +1 60.00 1 0 1 2

18 U GRYBAUSKAS Paulius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 2 4

21 U ŽUKAUSKAS Lukas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 4 1 1 6

31 V YEREMEYEV Demid 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V TOMASS Ernests Valdemārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A GUSEVAS Kostas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 1 3

51 U BAKUS Ignas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U STUPAK Bogdan 1 0 1 0 4 4 0 50.00 0 1 1 2

77 A GABDULLIN Daniyar 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

86 U EŽERSKIS Tomas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U BAZEVIČIUS Kipras 0 0 0 0 1 1 0 50.00 0 0 2 2

88 U BABURINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U BENDŽIUS Aivaras 1 1 2 0 3 9 -6 25.00 2 2 2 6

96 A GAIDAUSKAS Aurimas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 2 2

99 A EIMONTAS Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 12 31 33 -2 48.44 11 11 16 38

Galvenais treneris: DURDINS Sergejs

AS Dinamo Rīga (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VIRSNĪTIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZIEMIŅŠ Juris 0 1 1 0 0 1 -1 0.00 2 3 1 6

19 U RĒDLIHS Miķelis 0 2 2 4 20 12 +8 62.50 1 1 1 3

23 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 0 0 0

42 V LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U LAVROVS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

73 A JANSONS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 0 3 2 +1 60.00 0 0 0 0

78 U NOVICKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 V PILSĒTNIEKS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A PUJACS Georgijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 3 4

84 U POTAPENKO Roberts 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 0 0 1 1

88 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U MATONAK Dominik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 0 3

91 U TAMBIJEVS Kirils 2 0 2 0 1 1 0 50.00 2 3 1 6

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 0 6 8 -2 42.86 0 1 0 1

93 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 2 2 5 -3 28.57 0 0 1 1

96 A GREKOVS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A TKAČOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 2 3 5 10 33 31 +2 51.56 8 10 9 27

Galvenais treneris: JASS Mareks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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